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WIZYTA PIERWSZEJ DAMY RP W ŁOCHOWIE

 7 lipca Pierwsza Dama, Agata 
Kornhauser – Duda,  złożyła wizytę      
w Łochowie, gdzie odwiedziła rodzinę 
repatriantów z Ukrainy. 
 R o d z i n a  J a c y n i a k ,  d z i ę k i 
staraniom wicemarszałek Senatu RP IX 
kadenc j i  Mar i i  Koc,  zamieszka ła              
w Łochowie w sierpniu 2019 roku, 
przeprowadzili  się ze Starej Skwarzyny 
koło Żółkwi na Ukrainie. 
 To Polacy, których marzeniem od 
pokoleń było przeprowadzenie się do 
Polski. Cztery lata temu zmarła ich  mama, 
a rok później ojciec. Państwo Jacyniak 
osierocili dziesięcioro dzieci. Starsze 
rodzeństwo, które zamieszkało w Ło-
chowie, podjęło się opieki nad młodszymi 
dziećmi, aby nie trafiły do domu dziecka. 
Opiekunem prawnym stał się 21 letni 
wówczas Lubomir Jacyniak, a opiekę 
faktyczną nad rodzeństwem sprawuje 
obecnie Wasylina. Pod opieką tej dwójki 
są: Aleksiej, Mikołaj, dwójka 16 letnich 
bliźniaków Wiktoria i Władysław oraz 14 
letnia Bożena. Najstarsza ich siostra 
założyła rodzinę na Ukrainie, a dwaj bracia 
pracują i mieszkają w Mińsku Mazo-
wieckim. Wszyscy członkowie rodziny 
Jacyniak posiadają Kartę Polaka. Dzięki 
ofiarności Państwa Leny i Władysława 
Grochowskich, właścicieli firmy Arche, 
rodzeństwo Jacyniak otrzymało w pełni 

wyposażone mieszkanie w Łochowie. 
 Podczas wizyty Pierwszej Damy 
rozmawiano o obecnej sytuacji rodziny, jej 
potrzebach i osiągnięciach. Najmłodsze 
dzieci uczą się w szkole podstawowej         
i średniej, a starszych pięcioro rodzeństwa 
podjęło pracę zawodową.
 W wizycie w Łochowie, Pierwszej 
Damie towarzyszył Sekretarz Stanu w 
Kancelarii Prezydenta RP, minister Adam 
Kwiatkowski, Senator RP Maria Koc, 
dyrektor Katolickiego Radia Podlasie ks. 
Andrzej Sochal, dyrektor Fundacji Leny 
Grochowskiej Aneta Żochowska oraz 
Burmistrz Łochowa Robert Gołaszewski, 
który na pamiątkę wizyty Agaty Dudy        

w Łochowie wręczył jej medal pamiątkowy 
ustanowiony z okazji 50-lecia Łochowa.

„DĘBINKA” W ŁOCHOWIE OFICJALNIE OTWARTA

 19 czerwca 2020 r w Łochowie oficjalnie oddano do 
użytku Park Miejski  „Dębinka”. W uroczystości uczestniczył 
m.in. minister środowiska Michał Woś.  
 Park Miejski „Dębinka” w Łochowie, liczący blisko 14  ha, 
zlokalizowany jest na terenie miasta, w pobliżu jego centrum. 
 W parku powstały dwie przestrzenie: rekreacyjna i leśna       
o charakterze wypoczynkowym. 
 W części rekreacyjnej zlokalizowane są: amfiteatr, plac 
zabaw, fontanna, teren piknikowy z wiatami, siłownia plenerowa, 
stoliki szachowe, stoły do ping-ponga, boisko do siatkówki i górka 
saneczkowa, a wszystko to w otoczeniu ogromnych, starych dębów – 
wizytówki parku. 

ciąg dalszy na stronie 6



Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

 W czerwcu 2020 r. odbyły się,     
w trybie zdalnym, dwie Sesje Rady 
Miejskiej w Łochowie (XXIV - 17 czerwca 
2020 r. i XXV - 30 czerwca 2020 r.), na 
których podjęto uchwały:

XXIV/170/2020
 w sprawie uchylenia Uchwały Nr 
XXII/162/2020 Rady Miejskiej w Łochowie     
z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Narodowym 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w Warszawie na zadanie 
inwestycyjne pn. „Uzupełnienie gospodarki 
wodno-ściekowej w Gminie Łochów”.

XXIV/171/2020
 w sprawie opłaty targowej na 
terenie Gminy Łochów.

Nr XXIV/172/2020
 w sprawie uchwalenia regulaminu 
targowiska miejskiego oraz  placu 
wyznaczonego do prowadzenia handlu 
obwoźnego na terenie Gminy Łochów.

XXIV/173/2020
 w sprawie zaliczenia działek do 
kategorii dróg gminnych.

XXIV/174/2020
 w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XX/145/2020 Rady Miejskiej w Łochowie     
z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdo-
mności zwierząt na terenie Gminy Łochów   
w 2020 roku. 

XXIV/175/2020 
 w sprawie powierzenia uprawnień 
Burmistrzowi Łochowa.

XXV/176/2020
 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Łochów na 
lata 2020 – 2038.

XXV/177/2020
 w sprawie wprowadzenia zmian     
w budżecie Gminy Łochów na 2020 r.

XXV/178/2020
 w sprawie ustanowienia służeb-
ności przesyłu  dla usytuowania kontene-
rowej stacji transformatorowej 15/0,4kV       
i  sieci kablowych SN 15 kV i nN 0,4 kV.

więcej na www.bip.gminalochow.pl

SIEDEM UMÓW Z SAMORZĄDEM WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
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 Pierwsza umowa, w ramach naboru 
na budowę i modernizację dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych, podpisana została na 
zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miej-
scowości Laski” z dofinansowaniem 125 tys zł.
 Dzięki wsparciu samorządu woje-
wództwa mazowieckiego w wysokości 14 tys. 
zł OSP Gwizdały otrzymała dofinansowanie 
na remont drzwi garażowych.
 Pięć następnych umów, w ramach 
MIAS podpisanych zostało na dofinansowanie         

w wysokości 10 tys. na każde z następujących 
zadań: rozbudowa oświetlenia drogowego 
drogi gminnej Jerzyska – Łosiewice, 
rozbudowa boiska na działce gminnej            
w Kaliskach oraz zakup wyposażenia na plac 
zabaw przy świetlicy wiejskiej, rozbudowa 
oświetlenia drogowego w miejscowości 
Samotrzask, utworzenie boiska sportowego   
w miejscowości Łopianka, zakup i montaż wiat 
przystankowych w miejscowości Karcze-
wizna.

 29 czerwca 2020 r. w Sadownem Zastępca Burmistrza Łochowa Małgorzata 
Łotarska Skarbnik Gminy Łochów Maria Komuda podpisały siedem umów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych z członkami zarządu województwa 
mazowieckiego Elżebietą Lanc i Janiną Ewą Orzełowską.

 25 czerwca 2020 r. w sali konferen-
cyjnej Starostwa Powiatowego w Węgrowie 
Burmistrz Robert Gołaszewski i Przewod-
niczący Rady Miejskiej Sławomir Ryszawa 
odebrali od Senator Marii Koc i Posła Macieja 
Górskiego czek o wartości 1 550 221 zł 
przyznany do realizacji dla Gminy Łochów     
w ramach "Funduszu Inwestycji Samorzą-
dowych". Środki te pozwolą na wsparcie 
zadań inwestycyjnych realizowanych przez 
gminę w tym roku.

 FIS jest realną pomocą rządu 
skierowaną do samorządów poszkodo-
wanych epidemią COVID-19 w ramach Tarczy 
4.0 jako rekompensata utraty dochodów przez 
samorządy.
 W spotkaniu uczestniczyli również: 
Kierownik Delegatury MUW w Siedlcach 
Anna Kaszuba, Starosta Ewa Besztak, 
Wicestarosta Marek Renik oraz wójtowie 
gmin i przewodniczący Rad z terenu Powiatu 
Węgrowskiego.

WSPARCIE DLA GMINY ŁOCHÓW - TARCZA ANTYKRYZYSOWA 4.0
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DOFINANSOWANIE DLA GMINY ŁOCHÓW Z FUNDUSZU DRÓG SAMORZĄDOWYCH

 Zakres inwestycji pn. „Budowa 
ulicy Sosnowej w Łochowie” obejmuje: 
budowę ulicy o długości 580 mb wraz              
z odwodnieniem do kanalizacji deszczowej, 
budowę jezdni ulicy, budowę chodników dla 
pieszych o powierzchni oraz budowę zjazdów 
do posesji . 
 Koszt inwestycji wynosi 1 235 570,02 
a dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych - 803 120,51 zł.  
 Zakres inwestycji pn. „Rozbudowa 
ulicy Zwycięstwa w Ostrówku” obejmuje: 

rozbudowę ulicy Zwycięstwa w Ostrówku        
o długości 401,72 mb, wraz z odwodnieniem 
do kanalizacji deszczowej, budowę chod-
ników dla pieszych, oraz budowę zjazdów do 
posesji.
 Koszt rozbudowy ulicy Zwycięstwa 
wynosi 907 746,75 a dofinansowanie             
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych – 
590 035,39 zł. Wykonawcą obu inwestycji jest 
firma „GARDEN BRUK”, Laski 29,  07-130 
Łochów.

 Na zatwierdzonej liście wniosków do Wojewody Mazowieckiego o dofinan-
sowanie lokalnych inwestycji drogowych znalazł się Łochów z dwoma projektami,             
w związku z tym 1 lipca 2020 roku w Delegaturze Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego    
w Siedlcach, Burmistrz Łochowa Robert Gołaszewski i Skarbnik Gminy Łochów Maria 
Komuda podpisali umowy z Wicewojewodą Mazowieckim Sylwestrem Dąbrowskim. 
Przedmiotem tych umów jest dofinansowanie przebudowy ul. Sosnowej w Łochowie           
i odcinka ul. Zwycięstwa w Ostrówku.

 Od 15 maja br. zmieniły się zasady dofinansowania w programie Czyste Powietrze: 
uproszczono zasady przyznawania dofinansowania oraz skrócono terminy rozpatrywania 
wniosków, nastąpiła integracja z programem Mój Prąd, umożliwiono uzyskanie dofinansowania na 
już rozpoczęte a nawet zakończone inwestycje. 
 Więcej informacji uzyskacie Państwo w pok. 112 w Urzędzie Miejskim lub pod numerem tel.  
025 643 78 77.

 W czerwcu 2020 roku Premier Mateusz Morawiecki ogłosił zwiększenie wydatków        
w ramach Programu Budowy Dróg Krajowych o 21 mld zł – te dodatkowe środki skierowane będą 
m.in. na budowę obwodnicy Łochowa.

OGŁOSZENIE

Burmistrz  Łochowa ogłasza: 
ź konkurs na kandydata na stanowisko 

dyrektora: Szkoły Podstawowej im. 
Wincentego Witosa w Gwizdałach, 
Gwizdały, ul.  Szkolna 9, 07-130 
Łochów.

 Oferty należy składać w Biurze 
Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łochowa, Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów,    
w zamkniętych kopertach z podanym 
adresem zwrotnym do korespondencji             
i numerem telefonu kontaktowego oraz 
napisem („Konkurs na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Wincentego Witosa w Gwizdałach”)               
w terminie do dnia 27 lipca 2020 r. do godz. 
16:00. (decyduje data wpływu do urzędu).

ź konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora: Szkoły Podstawowej Nr 3 
im. Marii Konopnickiej w Łochowie, ul. 
1 maja 47, 07-130 Łochów.

 Oferty należy składać w Biurze 
Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łochowa, Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów,   
w zamkniętych kopertach z podanym 
adresem zwrotnym do korespondencji            
i numerem telefonu kontaktowego oraz 
napisem („Konkurs na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 
3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie”)             
w terminie do dnia 27 lipca 2020 r. do godz. 
16:00. (decyduje data wpływu do urzędu).

 Do konkursu może przystąpić 
osoba, która spełnia wymagania określone    
w § 1, § 3 i § 6 oraz w § 12 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 
sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim 
powinna odpowiadać osoba zajmująca 
stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 
kierownicze w publicznym przedszkolu, 
publicznej szkole podstawowej, publicznej 
szkole ponadpodstawowej oraz publicznej 
placówce (Dz. U. z 2017 r. poz. 1597 ze zm.).
 Nie dopuszcza się składania ofert    
w formie elektronicznej.
 Konkurs przeprowadzi komisja 
konkursowa powołana przez Burmistrza 
Łochowa.
 O dokładnym terminie i miejscu 
przeprowadzenia postępowania konkur-
sowego kandydaci zostaną powiadomieni 
indywidualnie.
 Szczegóły warunków konkursów 
na www.bip.gminalochow.pl

ŚRODKI NA OBWODNICĘ ŁOCHOWA
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PREMIER MATEUSZ MORAWIECKI W ŁOCHOWIE

 10 czerwca 2020 r. na zaproszenie 
Senator Marii Koc po raz pierwszy gminę 
Łochów odwiedził Prezes Rady Ministrów 
Mateusz Morawiecki. 
 Celem wizyty Premiera było zwie-
dzenie firmy „Styropmin”, która korzysta ze 
wsparcia Tarczy Antykryzysowej. Prezes tej 
firmy, Michał Luba stwierdził, że pomoc 
państwa pozwala firmie na utrzymanie miejsc 
pracy i płynności finansowej w okresie kryzysu 
spowodowanego koronawirusem. 
 Następnie Mateusz Morawiecki udał 
się do parku „Dębinka”, gdzie złożył kwiaty pod 
pomnikiem Ignacego Jana Paderewskiego      
i zapalił znicz przy pomniku Mjr. Hieronima 
Piotrowskiego ps. „Jur”.  
 W trakcie krótkiego spotkania 
Burmistrz Robert Gołaszewski opowiedział o 
związkach Paderewskiego z Łochowem i na 
pamiątkę przekazał Premierowi miniaturę 

popiersia oraz album „Łochów – Miasto 
rozkwitające w objęciach natury”. Burmistrz 
podziękował Mateuszowi Morawieckiemu za 
programy rządowe, z których z powodzeniem 
korzystają mieszkańcy gminy Łochów.   
 Zainteresowanie Premiera wzbu-
dziły rzeźby w parku, o których historii 
powstania opowiedział Dyrektor MiGOK Artur 
Lis. 
 Senator Maria Koc i Burmistrz 
Gołaszewski w trakcie rozmowy poruszyli 
tematy obecnie trwających inwestycji na 
terenie gminy i przyszłej obwodnicy Łochowa.  
 W spotkaniu uczestniczyli również: 
Poseł Maciej Górski ,  Wicewojewoda 
Mazowiecki Sylwester Dąbrowski, Kierownik 
Delegatury UW w Siedlcach Anna Kaszuba, 
Wicestarosta Marek Renik oraz Zastępca 
Burmistrza Małgorzata Łotarska.   
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 Druga część Parku „Dębinka” są to 
tereny leśne o „surowym” charakterze, 
zapewniając więcej ciszy wśród zieleni dla 
spacerujących. W tej części zachowane są 
elementy dzikiego krajobrazu w formie enklaw 
dla zwierząt, w celu zachowania naturalnego 
ekosystemu.
 W piątek 19 czerwca odbyło się 
uroczyste otwarcie „Dębinki” z udziałem 
Michała Wosia Ministra Środowiska i Marii 
Koc Senator RP.  W uroczystości udział wzięli 
także: posłowie Maciej Górski i Grzegorz 
Woźniak, przedstawiciele Lasów Państwo-
wych na czele z zastępcą dyrektora general-
nego Lasów Państwowych Bogusławem 
Piątkiem, Marek Roman Dyrektor RDLP          
w Warszawie, Arkadiusz Malec Zastępca 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Warszawie,  k ierownik siedleckiej 
delegatury MUW Anna Kaszuba, starosta 
Ewa Besztak, wicestarosta Marek Renik, 
Andrzej Styrczula Komendant Powiatowy 
Po l ic j i ,  Jerzy  Der l ick i  Nad leśn iczy 

Nadleśnictwa Łochów, radni gminni z prze-
wodniczącym Sławomirem Ryszawą na 
czele, radni powiatowi oraz mieszkańcy.  
 Po powitaniu zaproszonych Gości 
przez Burmis t rza  Łochowa Roberta 
Gołaszewskiego, dokonano symbolicznego 
otwarcia poprzez przecięcie wstęgi, następnie 
proboszcz parafii w Łochowie ks. kan. 
Roman Szmurło poświęcił park. 
 B u r m i s t r z  Ł o c h o w a  w r ę c z y ł             
w podziękowaniu za pomoc przy realizacji 
projektu „Zagospodarowanie terenów 
zielonych Łochowa poprzez utworzenie parku 
miejskiego „Dębinka” pamiątkowe medale 50-
lecia Miasta Łochowa. Medale otrzymały m.in. 
Walentyna  Świlińska-Urbat – wykonawca 
projektu, Arletta Pasicka – projektant parku     
i  Mariola Panasewicz  Inspektor ds. 
koordynowania i rozliczania projektów             
z Funduszy Europejskich. Odbiorcami tych 
szczególnych podziękowań byli również:  
Dyrektor Marek Roman, Dominik Bąk Prezes 
NFOŚiGW, Arkadiusz Siembida Dyrektor 

RDOŚ w Warszawie i Andrzej Konieczny 
Dyrektor Generalny Lasów Państwowych. 
Szczególne podziękowania odebrała Pani 
Senator Maria Koc i Jerzy Derlicki a statuetki   
I. J. Paderewskiego, miniatury pomnika          
w Łochowie, z rąk burmistrza otrzymali 
Minister Michał Woś i Dyrektor Bogusław 
Piątek. 

 Na koniec uroczystości w Łochowie 
wystąpił chór międzypokoleniowy ŁOCHO – 
HO! pod kierownictwem Roberta Lipki. 

c.d. „DĘBINKA” W ŁOCHOWIE OFICJALNIE OTWARTA



ZŁÓŻ WNIOSEK O WYPRAWKĘ SZKOLNĄ - DOBRY START 
OKIEM PO GMINIE
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Zmiana organizacji ruchu na skrzyżowaniu 
DK50 i DK 62. Lipiec 2020 r.

Rozpoczęcie prac przy budowie ścieżki rowerowej
wzdłuż ul. Dolnej. Lipiec 2020 r.

Mural w parku „Dębinka”. Lipiec 2020 r.

Plener rzeźbiarski w parku „Dębinka”. 
Czerwiec 2020 r.

 300 PLUS to świadczenie w ra-
mach rządowego programu DOBRY 
START. Jest to wypłacane raz w roku 
wsparcie dla rodzin na zakup wyprawki 
szkolnej w wysokości 300 zł na każde 
dziecko rozpoczynające nowy rok szkolny 
– bez względu na dochód. 
 Program został  wprowadzony         
w 2018 roku przez rząd Prawa i Sprawied-
liwości. 300 PLUS będzie przyznawane także 

w 2020 roku. 
Wyprawka szkolna 300 plus. Kiedy złożyć 
wniosek:
• od 1 lipca do 30 listopada 2020 roku — jeśli 
składasz wniosek przez portal Emp@tia lub 
bankowość elektroniczną, 
• od 1 sierpnia do 30 listopada 2020 roku — 
jeśli składasz wniosek w urzędzie lub 
instytucji.

 Usługa TELEOPIEKI skierowana 
jest do osób starszych, samotnych, schoro-
wanych, o małym stopniu samodzielności. 
Umożliwia całodobowe wezwanie pomocy     
w przypadku zagrożenia życia, zdrowia lub 
bezpieczeństwa. 
 Oferta skierowania jest przede 
wszystkim do osób, które pozostają na długie 
godziny same w domu i obawiają się, że w tym 
czasie mogą być pozbawione pomocy           
w nagłej potrzebie.
 

 Kryteria umożliwiające darmowe 
skorzystanie z programu:
ź dochód do 1752 zł dla osoby samotnie 

gospodarującej, 
ź wiek powyżej 60 roku życia,
ź zamieszkujące samotnie.
 Osoby zainteresowane naszym 
programem proszone są o kontakt osobisty    
z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Łochowie lub telefoniczny pod 
numerami:
(25) 64 37 840, (25) 64 37 841, (25) 64 37 842

GMINA ŁOCHÓW PROWADZI NABÓR DO PROGRAMU „TELEOPIEKA”

 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przypomina, że 
świadczenie wychowawcze 500+ zostało przyznane do 31.05.2021 r. 
 W 2020 roku wnioski składają tylko rodzice na nowo 
narodzone dzieci.

Program INTERWENCJA TV Polsat, dotyczący 
przebudowy skrzyżowania DK 62 w Kamionnie. 



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 00 wew. 806
sekretariat@lochow.pl

SKARBNIK - MARIA KOMUDA

tel. 25 643 78 00 wew. 803
skarbnik@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
I Piętro Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 115

tel. 25 643 78 41
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814

SKUTKI ULEWY W ŁOCHOWIE - FOTORELACJA z 29 czerwca 2020 r


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8

